陕西省政府采购框架协议直接选定合同

合同名称：陕西省教育科学研究院台式计算机直接选定采购合同

合同编号：KJXY-省本级-2025-HT018072

甲方：陕西省教育科学研究院

乙方：陕西创通利达科技发展有限公司

合同金额(元)：127160.00

人民币大写：壹拾贰万柒仟壹佰陆拾元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及{2024陕西省省级单位政府采购

中心台式计算机封闭式（KJXY-610001-20241212-000035）}的约定签订本合同，并共同遵

守。

一、合同标的

序号 类型 产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

台式计算机, 联想开天,
M70z G1s-D069, 台
式计算机 联想开天 M7
0z G1s-D069 KX-U

[...]

中国节能产品认证证书
编号:CQC24701445
817
中国节能产品认证证书
有效期:2025-08-23
中国国家强制性产品认
证证书扫描件:查看
中国国家强制性产品认
证证书有效期:2027 年
12 月 05 日
中国国家强制性产品认
证证书编号:2022010
901514160
标配键盘:有线（USB

22 5780.00 127160.00

）
标配鼠标:有线（USB
）
键盘、鼠标:原厂同品牌
键盘、鼠标
无线网卡:无
电源功率(W):180
质保期限:3年
产地:国产

合计 （大写）: 壹拾贰万柒仟壹佰陆拾元整 (小写):￥127160.00元

二、交货时间、地点

1.交货时间： 合同生效之日起7个日历天内。

2.交货地点：陕西省西安市莲湖区西安市莲湖区药王洞155号。

三、货物的包装、发运及运输

1.乙方对其交付的货物，涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准
（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防
震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

2.使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。